11.12.2024 жылғы № 1055741/2024/1 Электрондық сатып алу ақпараттық жүйесімен (бұдан әрі – сатып алу веб-порталы) (бұдан әрі – шарт
мәтіні бойынша) мынадай өзгерістер енгізілсін:

1.1.1. 2.1 тармағын өзгерту. Шарттар және мынадай редакцияда жазылсын: 

Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 53 973 463,04 ( елу үш миллион тоғыз жүз жетпіс үш мың төрт жүз алпыс үш ) теңгені 04
тиынды құрайды және қызметтер көрсетуге байланысты барлық шығыстарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасында
көзделген барлық салықтар мен алымдарды қамтиды және Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін
өзгертуге жатпайды, Шартта және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда.
1.1.2. 2.2 тармағын өзгертіңіз. Шарттар және мынадай редакцияда жазылсын:
Бірінші жартыжылдықтағы аванс сомасы "21 301 374,08" (жиырма бір миллион үш жүз бір мың үш жүз жетпіс төрт) теңге 08 тиын
ҚҚС есебімен өзгеріссіз қалдырылсын, ал екінші жартыжылдықтағы аванс сомасы " 21 301 374,08 "(жиырма бір миллион үш жүз бір
мың үш жүз жетпіс төрт) теңге 08 тиын ҚҚС есебімен "32 672 088,96" (отыз екі миллион алты жүз жетпіс екі мың сексен сегіз)
теңгеге 96 тиын ҚҚС есебімен өзгертілсін.

1.2. Келісіммен өзгертілмеген Шарттың барлық басқа талаптары күшінде қалады.
1.3. Осы Келісім бірдей заңды күші бар екі данада жасалды.
1.4. Осы Келісім шарттың ажырамас бөлігі болып табылады.

2. Тараптардың заңды мекенжайлары және банк деректемелері

[...]

Информационной системой электронных закупок (далее – веб-портал закупок) № 1055741/2024/1 от 11.12.2024 года (далее по тексту –
Договора) внести следующие изменения:

1.1.1. Изменить пункт 2.1. Договора и изложить в следующей редакции: 

Общая сумма настоящего Договора составляет  53 973 463,04  ( пятьдесят три миллиона девятьсот семьдесят три тысячи четыреста
шестьдесят три ) тенге 04 тиын с учетом НДС и включает все расходы, связанные с оказанием Услуг, а также все налоги и сборы,
предусмотренные законодательством Республики Казахстан и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.
1.1.2. Изменить пункт 2.2. Договора и изложить в следующей рекдакции:
Сумму аванса  за первое полугодие в размере «21 301 374,08» (двадцать один миллион триста одна тысяча триста семьдесят четыре)
тенге 08 тиын с учетом НДС оставить без изменения, а сумму аванса за второе полугодие в размере  «21 301 374,08» (двадцать один
миллион триста одна тысяча триста семьдесят четыре) тенге 08 тиын с учетом НДС изменить на «32 672 088,96» (тридцать два
миллиона шестьсот семьдесят две тысячи восемьдесят восемь) тенге 96 тиын с учетом НДС.

1.2. Все остальные условия Договора не измененные Соглашением остаются в силе.
1.3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
1.4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.